檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立高雄師範大學　函

地址：高雄市苓雅區和平一路116號

聯絡人：李春燕

電話：07-7172930　分機7609

電子郵件：B0249@mail.nknu.edu.tw

受文者：花蓮縣立花崗國民中學

發文日期：中華民國107年12月6日

發文字號：高師大工教字第1071011507號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件一

主旨：本校「國中小自造教育及科技輔導中心」辦理「自造教育

及創新科技創意實作競賽知能研習」乙案，詳如說明，請

查照。

說明：

一、鑑於提升「自造教育及創新科技創意實作競賽」知能辦理

「自造任務組」、「數位自造組」及「機電整合組」等三

組課程，相關研習資訊如下：

（一）參加對象：全國國中小教師。以輔導協助學生組隊報

名參加實作競賽之組別為優先錄取對象。

（二）研習日期：108年1月3日、4日（星期四、五）9:30至

16:30，研習課程場次請參閱附件一。

（三）地點：本校燕巢校區科技大樓。

（四）講師：

１、數位自造組：宜蘭縣成功自造教育及科技中心陳榮政

教師。

２、機電整合組：嘉義市北興自造教育及科技中心楊心淵

組長。

8

1070005360

■■■■■■花崗 ■■■■■■■107/12/06

■■■■■■■

53

第2頁，共2頁

裝

訂

線

３、自造任務組：國立高雄師範大學工業科技教育學系鄭

國明助理教授。

４、實作競賽原則與指導說明：國立科學工藝博物館王裕

宏副研究員。

（五）全國教師進修網課程代碼：2530671。研習時數登錄

：參加1主題3小時；2主題6小時；3主題9小時。報名

期限：審核通過日起至107年12月28日24:00止。

（六）高鐵左營站接駁與餐點報名表單https://reurl.cc/z

M65Q。報名期限：即日起至107年12月28日24:00止。

（七）聯絡人及電話：李春燕07-7172930分機7609。

二、請所屬單位惠予出席人員公（差）假辦理課程研習。

三、為響應環保請自備環保杯與環保筷組。

正本：各直轄市及縣市政府教育局(處)、107科技中心

副本：教育部國民及學前教育署國中小及學前教育組、本校工業科技教育學系 2018-12-06
15:14:53

校長 吳連賞